INDICAÇÃO Nº 400/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia requer nos termos regimentais, solicita seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Instalação de lombada na Avenida Onze de Agosto próximo à Rua General Osório.

                            Valinhos, 18 de junho de 2007.

                                    EDER LINIO GARCIA

                                            Vereador